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Puchar Silesia
Katowice, 19.2.2011

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2011-02-19 - 12:50 Wyniki Eliminacje
RPS 26.94 URBAŃCZYK, Aleksandra MKS Trójka Łódź 2009-11-28
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kategoria 5

1. GÓRNIAK, Katarzyna 95 UKP Unia Oświęcim 29.92 633 A
2. JĘDRZEJCZYK, Patrycja 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.16 561 A
3. URBAŃCZYK, Aleksandra 87 MKS "Trójka" Łódź 31.41 547 A
4. GÓRALCZYK, Nikolina 96 UKS SP 8 Chrzanów 32.36 500 A
5. HASNY, Marta 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.10 428 A
6. BARUCHA, Aleksandra 90 AZS AWF Katowice3 34.19 424 A
7. SIKORA, Laura 96 UKS Wodnik 29 Katowice 34.54 411 R
8. KWIECIEŃ, Paulina 97 KS Piatka Chorzów 35.26 387 R
9. BAJURA, Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 36.30 354

10. WOJAS, Natalia 97 KS"Fala" Niepołomice 36.64 345
11. KNYCHALSKA, KAROLINA 99 UKS 190 Łódź 37.19 330
12. BRZUSKA, Karolina 98 UKS Aquatica Pawłowice 37.21 329
13. JASIK, Angelika 97 MOSiR Mysłowice 37.39 324
14. KAMIENIARZ, Weronika 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 38.64 294
15. FESTERKIEWICZ, Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 38.93 287
16. BOŚ, Katarzyna 99 MOSiR Mysłowice 39.55 274
17. KOKOT, Angelika 00 UKS 54 Delfinek Bytom 41.13 243
18. KOSSAKOWSKA, Dominika 01 SiKReT Gliwice 41.18 243
19. STANISZEWSKA, Paulina 99 Znicz Delfin Kłobuck 43.69 203
20. JANIK, Milena 99 KS"Fala" Niepołomice 44.45 193
21. LEWANDOWSKA, Natalia 01 SiKReT Gliwice 45.40 181

kategoria 4

1. URBAŃCZYK, Aleksandra 87 MKS "Trójka" Łódź 31.41 547 A
2. BARUCHA, Aleksandra 90 AZS AWF Katowice3 34.19 424 A

Kategoria 3

1. GÓRNIAK, Katarzyna 95 UKP Unia Oświęcim 29.92 633 A
2. JĘDRZEJCZYK, Patrycja 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.16 561 A
3. GÓRALCZYK, Nikolina 96 UKS SP 8 Chrzanów 32.36 500 A
4. SIKORA, Laura 96 UKS Wodnik 29 Katowice 34.54 411 R

Kategoria 2

1. HASNY, Marta 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.10 428 A
2. KWIECIEŃ, Paulina 97 KS Piatka Chorzów 35.26 387 R
3. BAJURA, Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 36.30 354
4. WOJAS, Natalia 97 KS"Fala" Niepołomice 36.64 345
5. BRZUSKA, Karolina 98 UKS Aquatica Pawłowice 37.21 329
6. JASIK, Angelika 97 MOSiR Mysłowice 37.39 324

Kategoria 1

1. KNYCHALSKA, KAROLINA 99 UKS 190 Łódź 37.19 330
2. KAMIENIARZ, Weronika 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 38.64 294
3. FESTERKIEWICZ, Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 38.93 287
4. BOŚ, Katarzyna 99 MOSiR Mysłowice 39.55 274
5. KOKOT, Angelika 00 UKS 54 Delfinek Bytom 41.13 243
6. KOSSAKOWSKA, Dominika 01 SiKReT Gliwice 41.18 243
7. STANISZEWSKA, Paulina 99 Znicz Delfin Kłobuck 43.69 203
8. JANIK, Milena 99 KS"Fala" Niepołomice 44.45 193
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Puchar Silesia
Katowice, 19.2.2011

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Eliminacje, Kategoria 1

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. LEWANDOWSKA, Natalia 01 SiKReT Gliwice 45.40 181


